TARIEVEN 2025
Type
Ontspanningsmassage

Licht tot milde druk waar nodig

Sportmassage

Stevige druk en klachtgericht
+ eventuele cupping

Cupping massage

Cupping + eventuele massage

Zwangerschapsmassage

Ontspannen massage op de buik

Zwangerschapsmassage aan huis

Magnesium pakking

Met hoofdmassage

Massage met magnesium

Partner workshop

In het Van der Valk Hotel | Nijmegen - Lent

NIJMEGEN

Duur

25 minuten
40 minuten
55 minuten
70 minuten

85 minuten

25 minuten
40 minuten

55 minuten

25 minuten

40 minuten

55 minuten

25 minuten

40 minuten

55 minuten

60 minuten

50 minuten

50 minuten

25 minuten

40 minuten

2 uur

Eenmalig
€ 40,00
€ 52,50
€ 65,00
€ 80,00
€ 87,50

€42,50
€ 55,00
€70,00

€42,50
€ 55,00
€70,00
€42,50
€ 55,00
€70,00

€95,00

€72,50
€82,50

€42,50
€55,00

€140,00

5-rittenkaart
€175,00
€237,50
€ 300,00
€ 375,00
€412,50

€187,50
€250,00
€ 325,00

€187,50
€250,00
€ 325,00

€337,50
€387,50



